
PROVÁDĚCÍ SM LO UVA (SM LO UVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem: Na Pankráci 546/56 ,145  05 Praha 4
zastoupeným:........ ...... . .. .... . .. . , -pověřen řízen ím Ř-S D ČR  6e Č ti íntu Č íi
ve věci této zakázky: ....... ................ ............, ředitelem  úseku výstavby 

bankovní spojení:. ... .. ..............................

IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen  „objednáte 1“) na straně jedné

a

zhotovitelem : PR AG O PRO JEK T, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: I. . . . . .............. ................. předsedou představenstva

ve věcech smluvních: I. . . . . .... ..... .............. obchodní ředitel
ve věcech technických.. ....... ............ ................... ředitelka ateliéru Praha I

bankovní spojení: .... .. ....... ............... . . . .. .......... . .. . . . .. .. ......................
IČ: 45272387
DIČ: C Z45272387
údaj o zápisu v obchodním  rejstříku nebo v jiné  evidenci: u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
(dále jen  „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto

Prováděcí sm louvu (sm louvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: Technická pomoc objednateli - Koordinace modernizace Dálnice D l v rám ci

projektové přípravy DSP/IČ k SP/VD-ZDS, 
č. sm louvy objednatele: 01S T -0 0 0 0 2 4 , č. sm louvy zhotovitele: (doplní uchazeč])

Č lánek I.

Předm ět sm louvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen  „plnění"), a to dle zadání objednatele v tom to rozsahu a členění:

- Technická pomoc objednateli v rámci připravv akce „M odernizace dálnice D l"  a to v rozsahu koordinace 
projektové přípravy dokum entace pro stavební povolení (dále jen  ,.DSP), koordinace výkonu inženýrské činnosti ke 
stavebním u povolení (dále jen  „IČ k SP“) a koordinace projektové přípravy vybraných dokum entů zadávací 
dokum entace stavby (dále jen  „V D -ZD S")

Bližší specifikace předm ětu díla je  uvedena v příloze č. 1 smlouvy o dílo.

2. Zhotovitel je  při realizaci této sm louvy vázán zejm éna následujícím i technickým i podmínkami:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozem ních kom unikací schválená M inisterstvem  dopravy - odborem 
infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této 
Směrnici, schváleného M inisterstvem  dopravy -  Odborem  silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 
17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, a dalších platných dodatků,

- Technické kvalitativní podm ínky staveb pozem ních komunikací



- Technické kvalitativní podm ínky pro dokum entaci staveb pozem ních kom unikací

- Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací dokum entace stavby včetně 
projektové dokum entace pro provádění stavby (pro výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti 
dne 9.6.2014.

- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR  - C 1

- Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2

- D atový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní m apy dálnice - B 2

- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich  čerpání v digitální podobě 
(Datový předpis XC4)

- Aktualizace ukazatelových cen pro ocenění stavebních prací u projektových dokum entací ve stupni D Ú R a DSP 
na cenovou úroveň roku 2012, pokyn M inisterstva dopravy ze dne 13.5.2013, č .j .  208/2013-910-IPK/l

- DÚR na akci „D l m odernizace, úsek 1 m ost Šm ejkalka (platí pouze pro úsek 1)

- Pravom ocné územní rozhodnutí -  (pouze pro úsek 1) bude zhotoviteli předáno ihned po nabytí právní moci

- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/2011 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. 1/2011 MD s účinností od 15.3.2012

- Zásady pro přípravu D l M ODERNIZACE EXIT 21 M IROŠOVICE -  EX IT 182 KÝVALKA písem ně potvrzené 
objednatelem

- D l m odernizace -  zm ěny oproti Zásadám 12/2012 -  obecně

- M odernizace dálnice D l -  koncept postupu pro návrh opravy vozovky ve 2. etapě -  U přesnění postupu opravy 
(varianta 2) -  stm elená podkladní vrstva 3.

4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

5. Právní vztahy m ezi sm luvním i stranami touto sm louvou neupravené se řídí Rám covou smlouvou uzavřenou dne 
16.09.2013 (dále jen  „Rámcová smlouva").

Č lánek II. 

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako  součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 6 182 090 Kč 

DPH: 1 298 239 Kč 

včetně DPH: 7 480 329 Kč 

Výše uvedená cena je  cenou maximální. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem  nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebním i podm ínkam i uvedeným i v Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím  způsobem:

zahájení prací: na základě písemné výzvy objednatele
dílčí termíny: budou průběžně odsouhlasovány na výrobním výboru v harm onogram u prací 
dokončení prací: do 36 m ěsíců od obdržení písemné výzvy od objednatele k zahájení plnění (konečný 
term ín plnění je  závislý na průběhu m ajetkoprávní přípravy zajišťované objednatelem )

2



Zhotovitel bude dílo odevzdávat průběžně s tím, že detailní harm onogram  prací pro potřeby koordinace mezi 
objednatelem a zhotovitelem bude projednán a vzájem ně odsouhlasen na prvním výrobním výboru, který je  
zhotovitel povinen svolat nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo. Dílčí term íny jsou  
závislé na dokončení výběrových řízení na zhotovitele projektové dokum entace a výkonu inženýrské činnosti 
a průzkumných prací. Harmonogram prací bude průběžně aktualizován ze strany zhotovitele po projednání 
objednatelem. Harmonogram prací doplňuje článek III. D oba a m ísto plnění smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany sjednávají m ísto plnění takto: Sídlo zhotovitele

Článek IV.

Podm ínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho  činnosti následující dokum entaci (tj. 
dokumentaci, kterou předal nebo předá jako podklad zpracovatelům  jednotlivých úseků a to  pro projektovou 
dokumentaci (DSP, VD-ZDS) a IČ k SP):

Dokum entaci pro stavební povolení -  čistopis, koncept (koncept pouze pro úsek 1 ,7 , 19,23)

Vydané územní rozhodnutí (pro úsek 1)

Dokum entaci k územ ním u rozhodnutí (pro úsek 1)

Závěry a podm ínky M inisterstva životního prostředí 

D iagnostiku mostů, propustků a kanalizace

Rešerši geotechnických průzkumů, podrobný geotechnický průzkum (pro úsek 1 ,7 , 19, 23)

Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept, koncept čistopisu, čistopis (úsek 1, 2, 4, 5, 7, 10, 
11, 12, 15, 16, 19,20, 22, 23)

Stanoviska z projednání inženýrské činnosti, všechny podklady pro zajištění inženýrské činností a vydané 
pravom ocné stavební povolení (pro úsek 1 ,7 , 19, 23)

Seznam zpracovatelů projektových prací a výkonu IČ k SP jednotlivých úseků 

Zam ěření stávajícího stavu 

Zjištění stávajících inženýrských sítí 

Korozní průzkum

D iagnostika vozovek a zp. krajnic, větví M ÚK 

Doprůzkum y zhotovené pro zpracování VD-ZDS

Podepsané Zásady pro přípravu D l, M irošovice -  Kývalka, m odernizace od ŘSD ČR 

Záborové elaboráty jednotlivých úseků

Objednatel zajistí součinnost externích dodavatelů projektové dokum entace a výkonu IČ k SP a průzkumů.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběm a smluvními stranami.

2. Tuto sm louvu je  možno ukončit za podm ínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3 . Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Bližší specifikace předmětu díla
2. Podrobná specifikace ceny
3. Přehledná situace dílčích úseků M odernizace dálnice D l.

3



4 . Sm louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

5 . Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V  Praze dne: 9 ■  ̂■ ^-0 ̂ V  Praze dne 12.12.2014

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

Podpis ........................
Jméno: Ing. J . . . . ........... 
Funkce: pověře... ........... 
Datum:

PRAGOPROJEKT. a.s.
K Ryšánce 1668 16,147 54 Praha 4 

IČO: 452 72 387. zapsán v OR 
M ěst. soudu v P raze odd.B, vl.1434

4



Příloha č. 1 -  Bližší specifikace předmětu díla:

Výklad pojmů:

„IČ k SP“ se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí výkon inženýrské činnosti ke 
stavebnímu povolení

„DSP“ se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí projektová dokumentace ke stavebnímu 
povolení

„VD-ZDS“ se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí vybrané dokumenty zadávací 
dokumentace stavby zahrnující projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále jen také 
,,PDSP“), soupis prací, ZTKP

„Projektovou dokumentací44 se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí DSP, VD-ZDS

„Různými zhotoviteli44 se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí zpracovatelé/zhotovitelé 
projektových prací pro DSP/VD-ZDS a IČ k SP dílčích stavebních úseků.

„Koordinací nebo koordinační činností44 se pro potřeby této smlouvy o dílo rozumí kontrola 
věcné správnosti zpracované projektové dokumentace a výkonu IČ k SP a průzkumů různými 
zhotoviteli v souladu s Podepsanými zásadami pro přípravu D l, Mirošovice -  Kývalka, 
modernizace od objednatele.

Předmět díla

Předmětem díla je technická pomoc objednateli v rámci přípravy akce „Modernizace dálnice Dl*' 
a to v rozsahu koordinace projektové přípravy DSP, koordinace IČ k SP a koordinace VD-ZDS 
v následujícím členění:

A) Koordinace při zpracování DSP, souvisejících průzkumů a výkonu inženýrské činnosti 
ke SP úseků modernizace D l :

• 01 most Smejkala;
• 07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket;
• 19, EXIT 141 Velké Meziříčí, západ -  EXIT 146 Velké Meziříčí východ;
• 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice.

• Vstupní podklady:
• Seznam zpracovatelů/zhotovitelů projektových prací/inženýrské činnosti 

jednotlivých úseků;
• Zaměření stávajícího stavu;
• Zjištění stávajících IS;
• Korozní průzkum;
• Diagnostika vozovek a zpevněných krajnic, větví MÚK;
• Diagnostika mostů;
• Diagnostika kanalizace;
• Diagnostika propustků;



• Geotechnickou rešerši a/nebo Geotechnický průzkum;
• Zásady pro přípravu D 1, Mirošovice -  Kývalka, modernizace v platném znění.

Výše uvedené předá objednatel (oprávněná osoba) zhotoviteli protokolárně v počtu lx  
v tištěné podobě, lx  na CD pro jednotlivé úseky.

• Podklady v průběhu koordinace:
• Koncept DSP
• Čistopis DSP
• Záborový elaborát
• Koncept VD-ZDS
• Koncept čistopisu VD-ZDS
• Čistopis VD-ZDS
• Připomínky objednatele k jednotlivým částem předané PD
• Pravomocné stavební povolení

Výše uvedené předá objednatel (oprávněná osoba) zhotoviteli protokolárně v počtu lx  
v tištěné podobě, lx  na CD pro jednotlivé úseky.

B) Koordinace při zpracování vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby úseků 
modernizace D l:

• 01 most Smejkala;
• 02 EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice;
• 04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Štemov;
• 06, EXIT 49 Psáře -  EXIT 56 Soutice;
• 07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket;
• 10, EXIT 75 Hořice -  EXIT 81 Koberovice;
• 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec;
• 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov;
• 15, EXIT 112 Jihlava -  EXIT 119 Velký Beranov;
• 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín;
• 19, EXIT 141 V. Mez. záp. -  EXIT 146 V. Mez. vých.;
• 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ -  EXIT 153 Lhotka;
• 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů;
• 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice.

• Vstupní podklady:
• Seznam zpracovatelů projektových prací jednotlivých úseků;
• Zaměření stávajícího stavu;
• Zjištění stávajících IS;
• Korozní průzkum;
• Diagnostika vozovek a zpevněných krajnic, větví MÚK;



• Diagnostika mostů;
• Diagnostika kanalizace;
• Diagnostika propustků;
• Podrobný geotechnický průzkum a/nebo geologická rešerše;
• Doprůzkumy zhotovené pro zpracování VD-ZDS;
• Podepsané Zásady pro přípravu D l, Mirošovice -  Kývalka, modernizace 

objednatelem;
• Čistopisy DSP jednotlivých úseků;
• Záborové elaboráty jednotlivých úseků;
• Pravomocná stavební povolení na jednotlivé úseky.

Výše uvedené předá objednatel (oprávněná osoba) zhotoviteli protokolárně v počtu lx  
v tištěné podobě, lx  na CD pro jednotlivé úseky

Jednotlivé úseky jsou pro přehlednost uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy o dílo.

Povinnosti objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je  povinen pravidelně (čtvrtletně) písemně informovat objednatele (postačující je 
e-mailová korespondence) o průběhu prací zástupce objednatele, kterým je:

....... ....................
vedoucí odboru investiční přípravy staveb 
Usek výstavby 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč 
Tel................................................... 
e-mail: .............................. 
a

....... ........................
vedoucí projektového týmu D l, D3 
Ředitelství silnic a dálnic, 
závod Praha, úsek výstavby dálnic 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Tel:.................................. .................... 
http://www.rsd.cz.......................................

Zhotovitel je  povinen se účastnit pravidelných koordinačních jednání svolaných zástupcem 
objednatele.

Zhotovitel je oprávněn svolávat samostatná koordinační jednání s různými zhotoviteli vždy, 
když to vyžaduje situace a to na základě odsouhlasení objednatelem. Jednání musí probíhat 
vždy za účasti zástupce objednatele.

V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku při zpracování DSP, VD-ZDS, IČ k SP nebo 
průzkumů, bude zhotovitel neprodleně (tj. do dvou pracovních dnů) písemně informovat

http://www.rsd.cz


objednatele. Součástí této zprávy bude návrh opatření na odstranění těchto nedostatků. Za 
nedostatky objednatel považuje zejména nedodržování kvality a harmonogramu postupu prací 
ze strany Různých zhotovitelů.

Objednatel se zavazuje, že do pěti pracovních dnů od obdržení zprávy od zhotovitele provede 
účinná opatření na odstranění zjištěného nedostatku a zároveň ve stejném termínu o těchto 
opatřeních písemně informuje zhotovitele (postačující je e-mailová korespondence). Tato 
kontrolní činnost zhotovitele nenahrazuje provádění technické kontroly a interní koordinace 
na vlastní zpracovávané dokumentaci, za kterou plně zodpovídají jednotliví zhotovitelé 
příslušné projektové dokumentace DSP, VD-ZDS a IČ k SP.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s náležitou odbornou péčí, je  povinen 
dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je povinen dodržovat 
podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy o dílo, dodržovat vyhlášky a zákonná 
ustanovení.

Zhotovitel je  povinen se řídit pouze pokyny zástupce objednatele, kterými jsou:

Ředitel úseku výstavby a / nebo
Vedoucí odboru investiční přípravy staveb a / nebo
zástupce závodu Praha (vedoucí projektového týmu D l, D3).

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při plnění předmětu díla potřebnou součinnost.

V případě, že v průběhu realizace projektových prací a IČ k SP a průzkumů různých 
zhotovitelů dojde k úpravě technického řešení nebo změně technických požadavků, popřípadě 
změně norem a předpisů, na zpracování projektové dokumentace a výkonu IČ a průzkumů, 
předá protokolárně tyto změny a požadavky objednatel zhotoviteli a to v nejbližším možném 
termínu (například na nejbližším výrobním výboru).

Zhotovitel bude dílo odevzdávat průběžně s tím, že detailní harmonogram prací pro potřeby 
koordinace mezi objednatelem a zhotovitelem bude projednán a vzájemně odsouhlasen na 
prvním výrobním výboru, který je zhotovitel povinen svolat nej později do 7 kalendářních dnů 
od podpisu smlouvy o dílo. Dílčí termíny jsou závislé na dokončení výběrových řízení na 
zhotovitele projektové dokumentace a výkonu inženýrské činnosti a průzkumných prací. 
Harmonogram prací bude průběžně aktualizován ze strany zhotovitele po projednání 
objednatelem. Harmonogram prací doplňuje článek III. Doba a místo plnění smlouvy o dílo.

Dílo bude fakturováno na podkladě dílčích (čtvrtletních) faktur, jejichž přílohou bude soupis 
odevzdaných a potvrzených (odsouhlasených) prací objednatelem (oprávněnou osobou).

V harmonogramu budou zapracovány tyto požadavky na provedení díla:

a) Vypracování dílčí hodnotící zprávy ke konceptu DSP nebo konceptu/konceptu 
čistopisu VD-ZDS -  do 3 týdnů od obdržení konceptu DSP nebo konceptu/konceptu 
čistopisu VD-ZDS

b) Vypracování závěrečné hodnotící zprávy k DSP nebo VD-ZDS -  do 3 týdnů od 
obdržení čistopisu DSP nebo VD-ZDS



c) Vypracování závěrečné hodnotící zprávy k IČ ke SP -  do 3 týdnů od obdržení 
pravomocného SP

Výše uvedené platí pro každou stavbu zvlášť.



Příloha č. 2: SOUPIS SLUŽEB

AKCE
Technická pomoc objednateli - Koordinace modernizace Dálnice D l v rámci 

projektové přípravy DSP/IČ k SP/VD-ZDS

Pozn.: Uchazeč doplni hodinovou sazbu v listu "Soupis prací". Uchazeč použije při ocenění maximální hodnotu hodinové sazby (nebo nižší) 
uvedené v rámcové smlouvě z intervalu stavebních nákladů 500-700 mil. Kč.

Nabídková tabulka Technická pomoc 
objednateli - část A *)

Technická pomoc 
objednateli - část 

B*)

Technická 
pomoc 

objednateli - 
část C *)

Technická 
pomoc 

objednatel 
i - část D 

*)

Celkem

Předpokládaný počet hod technické pomoci ...... ...... ...... .........
. ......

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky **) ........... ........... . ............ . ............ . ............
Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 598 310 589 600 438 180 4 556 000 6 182 090

% 2měna ceny Nabidka/Předpoklad ........... ........... ........... ........... ...........

*) Uchazeč použije při ocenění maximální hodnotu hodinové sazby uvedené v rámcové smlouvě ne..o nižší 
Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou.

V Praze dne 16.12.2014

P iU G I)P R O j[ .K T .
K lívšaiičt IW.X-10.14? 54 1’taiiii 

IČO; 452 72.187, zajisan i OK 
M isi. .stmelil v l*raze udd.it. vl.M.<



Technická pomoc objednateli - Koordinace modernizace Dálnice D l v rámci 
projektové přípravy DSP/IČ k SP/VD-ZDS 

Soupis služeb
Část A, B, C - koordinace při zpracování dokumentace pro stavební povolení, souvisejících 
průzkumů a výkonu inženýrské činnosti ke SP úseků modernizace D l:

01, most Šmejkala
07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket
19, EXIT 141 V. Mez. záp. -  EXIT 146 V. Mez. vých.
23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

modře - doplní uchazeč

pol. činnost hod Kč/hod Kč

A koordinace diagnostiky vozovek, mostů, propustků, kanalizace a
geotechnických průzkumů ve stupni DSP
část diagnostické průzkumy
obsahová kontrola technických závěrů z diagnostických průzkumů pro potřeby 
projektové dokumentace ve stupni DSP

.... ...... ...........

ověření zapracování závěrů z jednotlivých průzkumů do technického řešení v 
DSP .... ...... ...........

prověření jednotnosti závěrů jednotí, průzkumů z pohledu koordinace .... ...... ...........

vypracování hodnotící závěrečné zprávy ...... ...... ...........
část geotechnické průzkumy

obsahová kontrola technických závěrů z geotechnických průzkumů a 
geologické rešerše pro potřeby projektové dokumentace ve stupni DSP .... ...... ...........

ověření zapracování závěrů z podrobného GTP a/nebo rešerše do technického 
řešení v DSP ...... ...... .............

prověření jednotnosti závěrů geotechnických průzkumů a rešerše z pohledu 
koordinace .... ...... ...........

vypracování hodnotící závěrečné zprávy ...... ...... .............
Celkem bez DPH (část A) ..... ...........

B koordinace projektové dokumentace ve stupni DSP
seznámení se s dokumentací DSP .... ...... ...........
svolávání a řízení koordinačních jednání. Pořizování a rozesílání zápisů z těchto 
jednání. .... ...... ...........

přenos informací od investora na zpracovatfe DSP jednotí úseků .... ...... ...........
předávání informací a zkušeností ze stavby D l modernizace po předchozím 
projednání a odsouhlasení investorem

.... ...... ...........

koordinační kontrola DSP jednotí, úseků ...... ...... .............
připomínky k DSP jednotí, úseků z pohledu koordinace, jejich projednání a 
kontrola jejich zapracování .... ...... ...........

vypracování závěrečné hodnotící zprávy .... ...... ...........
technická pomoc investorovi s přípravou a finální podobou koordinačních 
podkladů (Zásady, vzorová řešení apod.) a zajištění jejich předání 
zpracovatelům DSP jednotí, úseků

.... ...... ...........

koordinace jednotného postupu zpracovatelů při realizaci projektových prací 
tak, aby byly v souladu se "Zásadami"

...... ...... .............

celkem bez DPH (část B) ..... ...........

C koordinace inženýrské činnosti k zajištění SP
studium veškerých dostupných podkladů, vč. záborových elaborátů. .... ...... ...........



koordinace jednotného postupu zpracovatelů při výkonu IČ kSP pro jednotlivé 
úseky

.... ...... ...........

svolávání, řízení a vedení pravidelných koordinačních porad pro dobu trvání IČ. ...... ...... .............

sestavení HMG pro SP na jednotí, úseky a jeho pravidelná aktualizace .... ...... ...........
koordinace při veřejnoprávním projednávání .... ...... ...........
průběžná kontrola plnění jednotlivých zpracovatelů IČ. Kontrola komplexnosti 
a úplnosti vyjádření, stanovisek, seznamu účastníků řízení, včetně kontroly 
komplexního zajištění podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v 
rámci stavebního řízení zpracované jednotí, zhotoviteli IČ.

...... ...... ............

vypracování pravidelných měsíčních souhrnných zpráv a přehledů o stavu a 
průběhu přípravy předmětných úseků D l .... ...... ...........

vypracování závěrečné zprávy .... ...... ...........
celkem bez DPH (část C) ...... ...........

celkem bez DPH (část A+B+C) . ............

Soupis služeb
Část D - koordinace při zpracování vybraných dokumentů zadavací dokumentace stavby úseků 

modernizace D l:

01, most Smejkala
02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice 
04, EXIT 34 Ostředek -  EXIT 41 Šternov
06 EXIT 49 Psáře - EXIT 56 Soutice 
07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket
10, EXIT 75 Hořice -  EXIT 81 Koberovice
11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec
12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov
15, EXIT 112 Jihlava -  EXIT 119 Velký Beranov
16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín
19, EXIT 141 V. Mez. záp. -  EXIT 146 V. Mez. vých.
20, EXIT 146 V. Meziříčí východ -  EXIT 153 Lhotka
22, EXIT 162 Velká B íte š - EXIT 168 Devět křížů
23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

D koordinace projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS
seznámení se s dokumentací VD-ZDS ........ ...... .............
svolávání a řízení koordinačních jednání. Pořizování a rozesílání zápisů z těchto 
jednání. ........ ...... .............

přenos informací od investora na zpracovatele VD-ZDS jednotí úseků ...... ...... .............
předávání informací a zkušeností ze stavby D l modernizace po předchozím 
projednání a odsouhlasení investorem ...... ...... .............

koordinační kontrola VD-ZDS jednotí, úseků ........ ...... ................
připomínky k VD-ZDS jednotí, úseků z pohledu koordinace, jejich projednání a 
kontrola jejich zapracování

...... ...... .............

vypracování závěrečné hodnotící zprávy ...... ...... .............
technická pomoc investorovi s přípravou a finální podobou koordinačních 
podkladů (Zásady, vzorová řešení apod.) a zajištění jejich předání 
zpracovatelům VD-ZDS jednotí, úseků

...... ...... .............

koordinace jednotí, zpracovatelů VD-ZDS ...... ...... .............
celkem část D (bez DPH) ....... . ............
celkem část A+B+C+D (bez DPH) 6 182 090
DPH 21% 1 298 239
celkem část A+B+C+D (vč. DPH) 7 480 329
V Praze dne 16.12.2014



Dálnice D1
úsek Praha -  Brno

úsek 1
most Šmejkalka

Modernizace v úseku Mirošovice -  Kývalka
stav k 25. 9. 2014

úsek 3 (4.6 km)
A ř 29 Hvězdonice -  A ř  34 Ostředek

úsek 2 (8,6 km)
A ř  21 Mirošovice -  A ř  29 Hvězdonice

úsek 5 (7,3 km)
A ř  41 Šlernov -  A ř  49 Psáře

úsek 4 (7,2 km)
A ř  34 Ostředek -  A ř  41 Šternov

úsek 7 (9,9 km)
JIT 56 Soutice -  A ř  66 Loket

úsek 6 (7,8 km)
A ř 49 Psáře -  A ř  56 Soutice

úsek 10 (6,0 km)
Oř 75 Hořice -  A ř 81 Koberovice

úsek 9 (9,6 km)
A ř 66 Loket -  A ř  75 Hořice

úsek 12 (13,9 km)
A ř  90 Humpolec -  JIT 104 Větrný Jenlkov

úsek 11 (10.0 km)
A ř 81 Koberovice -  AT 90 Humpolec

úsek 15 (6,0 km)
A ř 112 Jihlava -  A ř 119 Velký Beranov ftEDrreLSTVI SILNIC A DÁLNIC CD

úsek 14 (8,5 km)
AT 104 Větrný Jenikov -  A ř 112 Jihlava

úsek 18 (7,2 km)
A ř 134 Měřin -  A ř 141 V. Meziřiči západ

úsek 20 (6,3 km)
AT 146 V. Meziříčí vých. -  A ř 153 LhotkaA ř 119 Velký Beranov -  A ř  134 Měřín

úsek 19 (6.2 km)
A ř 141 V. Meziříčí záp. -  A ř  146 V. Meziříčí vých

úsek 22 (5,5 km)
A ř 162 Velká Bíteš -  A ř 168 Devět křižú

úsek 21 (9.0 km)
A ř 153 Lholka -  A ř 162 Velká Bíteš

úsek 25 (3,8 km)
A ř 178 Ostrovačice -  A ř 182 Kývalka

úsek 23 (10,3 km)
A ř  168 Devět křížů -  A ř  178 Ostrovačice

Kolín
Kostelec 
nad OrliciHolice

Přelouč
irdubice

Kutná
Hora

Chrudim

v realizaci (úseky 5 ,9 ,1 4 ,2 1)

předpoklad zahájeni v roce 2015Litomyšl

Vlašim předpoklad zahájení v roce 2016
Hlinsko

předpoklad zahájeni v roce 2017

předpoklad zahájení v roce 201B

Havlíčkův
Brod

Humpolec

Tábor

Boskovice

Voike
Meziříčí

VyškovJindřichův
Hradec

Náměšť 
n Qsl

Brno

Slavkov
Moravské


